[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

СЕССИЯ   № 4
Р Е Ш Е Н И Е
от «_26_» _января___2012 г. № 23

г. Кемерово

О внесении изменений в решение Кемеровского районного
Совета народных депутатов от 29.06.2010 № 435 «Об утверждении  Положения о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности Кемеровского муниципального района»
Руководствуясь Федеральным законом от 16.10.20003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кемеровской области от 256.04.2008 № 31-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутатов представительных органов муниципальных образований и лиц, замещающих муниципальные  должности»,  постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 16.12.2011 № 584  «О внесении изменений в постановление Коллегии Администрации Кемеровской области от 24.09.2010 № 423 « Об установлении нормативов финансирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих», Уставом Кемеровского муниципального района, Совет народных депутатов Кемеровского муниципального района

р е ш и л:

1. Внести в решение Кемеровского районного Совета народных депутатов от 29.06.2010 № 435 «Об утверждении  Положения о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности Кемеровского муниципального района» следующие изменения:
- приложение к Положению «О денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности Кемеровского муниципального района » изложить в редакции согласно приложению к решению.
2. Опубликовать решение в районной газете «Заря».

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования, и распространяет своё действие на правоотношения возникшие, с 01.01.2012г.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на З.П.Бушмину – председателя комитета по социальным вопросам.
Глава района

       И.В. Середюк
Приложение

к решению Совета народных

депутатов Кемеровского

муниципального района

от 26.01.2012 г. № 23

Приложение

к Положению «О денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности Кемеровского муниципального района»
	№ п/п
	Лицо, замещающее муниципальную должность
	Кол-во единиц
	Денежное вознаграждение

	1
	Глава Кемеровского муниципального района
	1
	29911

	2
	Председатель представительного органа муниципального образования
	1
	29911

	Итого
	2
	59822